2024 年３月 14日

各 位

上場会社名   株式会社京写

代表者     代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号  6837）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

平岡 俊也

（TEL      075-631-3193）

当社連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である Kyosha Vietnam Co., Ltd.（以下「京写ベトナム」という）が増資

を行い、その全額を当社が引き受けることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．増資の目的

  京写ベトナムは、京写グループ初の海外両面プリント配線板のグローバル供給拠点として、主に自動

車向けの旺盛な需要に応える重要な役割を担っています。今回、新たな顧客や製品用途に向け、生産能

力の増強、合理化、品質改善のための設備投資を積極的に行い、生産性の向上と競争力の強化を目指し

ます。さらに、地球環境に配慮した取り組みとして、CO2 排出量削減に効果の高い太陽光発電設備を導

入し、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

２．京写ベトナムの概要

 （１）名    称  Kyosha Vietnam Co., Ltd.

 （２）所  在  地  ベトナム社会主義共和国 ハナム省

 （３）代  表  者  社長 森 弘行

 （４）事 業 内 容 プリント配線板の製造販売

 （５）資  本  金  15,000,000US ドル

 （６）設 立 年 月 日  2019 年１月 25 日

 （７）出 資 比 率 当社 93.33％、株式会社エヌビーシー6.67％

３．増資の概要

（１）増 資 の 時 期  2024 年３月 29日（予定）

 （２）割  当  先  当社

 （３）増  資  額   2,000,000US ドル

 （４）増資後の資本金 17,000,000US ドル

 （５）増資後の出資比率 当社 94.12％、株式会社エヌビーシー5.88％

４．今後の見通し

  本件による当社の当期連結業績に与える影響は軽微であると考えております。

以 上